
Zadavatel:

Název: Západočeská univerzita v Plzni

IČO: 49777513

Sídlo: Univerzitní 8, 301 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 631 012

e-mail:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Cena sjednaná ve smlouvě:

Smluvní cena bez DPH:

Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva (vč. odůvodnění jeho výběru):
pořadí 

po 

hodnoce

ní

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo cena v Kč bez DPH

2 ANO 25013262 3R Systems s.r.o.
Národní 980, Pražské Předměstí, 551 

01 Jaroměř
5 295 700,00 Kč   

Poddodavatelé vybraného dodavatele:

Účastníci zadávacího řízení:

číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

1 ANO 25013262 3R Systems s.r.o.
Národní 980, Pražské Předměstí, 551 

01 Jaroměř
5 295 700,00 Kč   

2 ANO 48112062 LPP s.r.o.
Pod Hájkem 406/1a, Libeň, 180 00 

Praha 8
4 900 000,00 Kč   

Vyloučení účastníci zadávacího řízení (vč. důvodu vyloučení):
pořadí 

po 

hodnoce

ní

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo cena v Kč bez DPH

1 ANO 48112062 LPP s.r.o.
Pod Hájkem 406/1a, Libeň, 180 00 

Praha 8
4 900 000,00 Kč   

Zadavatel rozhodl o vyloučení výše uvedeného dodavatele ve smyslu ust. § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, neboť

dodavatel doklady v podané nabídce neprokázal splnění všech zadávacích podmínek, resp. z jeho nabídky je

zřejmé, že jím nabízené plnění nesplňuje dále uvedené zadávací podmínky.

Dodavatel se umístil v rámci hodnocení jako druhý v pořadí a současně splnil všechny zadávací podmínky a požadavky

ZZVZ.Dodavatel, který se umístil jako první v pořadí, byl pro nesplnění zadávacích podmínek ze zadávacího řízení

vyloučen.

Zařízení pro přesné spékání kovových prášků laserem

Nerelevantní - nejsou známi

                                                                5 295 700,00 Kč 

Předpokládaná hodnota VZ: 5 350 000,00 Kč

otevřené řízení / nadlimitní

Písemná zpráva zadavatele dle § 217 ZZVZ

P20V00000311

Mgr. Štěpán Mátl

smatl@rek.zcu.cz

dodávka 1 zařízení pro výrobu kovových dílů spékáním jemných vrstev kovových prášků

Z2020-027507

Zadávací řízení:

Předmět plnění VZ:

1 / 2



Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení DNS
Nerelevantní - zadávací řízení nebylo zrušeno

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektr. prostředků

Osoby, u nichž byl zjištěn střet zájmů a následně přijatá opatření

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části

Odůvodnění požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ

Datum vyhotovení: 05.10.2020

Z popisu nabízeného předmětu plnění přímo vyplývá, že nejsou splněny zadávací podmínky a to zejm.

požadavek na řízené nastavení tloušťky vrstvy v rozmezí 20 - 100 µm (viz čl. IV. písm. d) Přílohy č. 1:

Technická specifikace předmětu koupě), když zařízení nabízené dodavatelem umožnuje tloušťku vrstvy

pouze v rozsahu 10 - 40  µm. 
Dodavatel doklady v nabídce neprokázal rovněž základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ (byl

doložen výpis z evidence rejstříku trestů právnické osoby starší tří měsíců před zahájením zadávacího řízení),

dle § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ (nebylo doloženo čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani dle § 75 odst.

1 písm. c) ZZVZ, z nehož by bylo zřejmé, že dodavatel nemá nedoplatek ve vztahu ke spotřební dani, neboť

dodavatel pouze uvedl, "že nepodléhá spotřební dani což dokazuje výpisem z registrace k daním právnické

osoby" - takový dokument však v nabídce absentoval), dle § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ (bylo doloženo čestné

prohlášení starší tří měsíců před zahájením zadávacího řízení) a dle § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ (bylo doloženo

potvrzení od ČSSZ starší tří měsíců před zahájením zadávacího řízení).

Nerelevantní - nebylo použito

podepsáno elektronicky

Nerelevantní - postup dle § 78 odst. 3 ZZVZ nebyl využit / zadavatel nestanovil žádné požadavky na 

ekonomickou kvalifikaci

Nerelevantní - nebylo použito

vedoucí oddělení veřejné zakázky

Další rozdělení zakázky nebylo s ohledem na předmět veřejné zakáky (jedno zařízení) fakticky možné

Nerelevantní - elektr. prostředky bylo možno použít

Západočeská univerzita v Plzni

Mgr. Kateřina Sladká, MBA.

Nerelevantní - střet zájmů nebyl zjištěn

Nerelevantní - nebyl použit

2 / 2


		2020-10-07T07:48:53+0200
	Mgr. Kateřina Sladká, MBA




